[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 26 января  2023 г.  №  84
                г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.01.2022 № 764 «О принятии Положения о Доске Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктом 20 статьи 27 Устава муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о Доске Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденное решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.01.2022 № 764 «О принятии Положения о Доске Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 2.2. раздела 2 после слов «предшествующий выдвижению для занесения на Доску Почета» дополнить словами «с приложением сведений о кандидате для занесения на Доску Почета»;
1.2. в подпункте 2.3. раздела 2 слова «не позднее 01 апреля  текущего года» заменить на слова «не позднее 01 мая  текущего года»;
1.3. в приложение 1 к Положению слова «ХОДАТАЙСТВО о занесении на Доску Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края» заменить на слова «СВЕДЕНИЯ  о кандидате для занесении на Доску Почета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»;
1.4. в приложение 1 к Положению исключить пункт 14;
1.5. в приложение 1 к Положению пункт 15 считать пунктом 14;
1.6. в приложение 3 к Положению в пункте 1 слова «А-3» заменить на слова «А-4».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».
	3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению  (Ю.В. Верещагин) и комитет по социальной политике (В.Л. Ремель).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                         С.П. Черноиванов

Глава города                                                                              Д.З. Фельдман

image1.jpeg